
Zarządzenie nr 89/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych Collegium Witelona

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 5 do zarządzenia nr 87/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu Wydawnictwa Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komitet Redakcyjny Zeszytów Naukowych Collegium Witelona w składzie:

1) dr Monika Wierzbicka - przewodnicząca,
2) prof. dr hab. inż. Jerzy Pietkiewicz - redaktor naczelny Wydawnictwa,
3) dr inż. Renata Gnitecka,
4) dr Agnieszka Kos,
5) mgr Przemysław Kulon - sekretarz Wydawnictwa.

§ 2 .

Traci moc zarządzenie nr 104/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
19 października 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej Im. Witelona w Legnicy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3 .

REKTOR
c c

prof/d/hab. Andrzej Panasiuk

mgr Ewa Kozłowska


